Suevo L Bononenos.

A nobili domino Christophoro de Raindorff diocesis
Ratisponensis L Bonouenos.

A domino Iohanne Hofman» Lignicensi unum coro-
natum. 35

A nobili domino Iosepho Zoppl Tirollensi diocesis
BrLxiensis L Bononenos.

A domino Iohanne Allt Salczburgensi L Bononenos.
A nobili domino Andrea Stiber Bambergensi cathe-

dralis ecclesiae Herbypolensis canonico unum co- 40
ronatum.

A nobili domino Iohanne Offencheimer h Bavaro unum
coronatum.

A doctonbus: 45
A domino Gerhardo Aich doctore iuris civilis XVI

Bononenos.

* De hoc vide rationes et acta anni M°. D°. XLY°. al. m.

50 50

a Schenekenbergk B. b sic. c Nomen liuius scolaris deest B. d sic A; Lunerab. B. e sic A;
De A Delczausen B. { Mausfeld. B. e Hofman deest B. b Offenheiraer B.
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A domino Francisco de Loisheim iuris civilis doctore
XVI Bonouenos.

A domino Ioseplio Mayer iuris utriusque doctore qua-
tuor libras.

5 A rusticis:

A villico predii anno preterito empti accepimus XIX
libras et quinque Bononenos.

A colono predii venditi monialibus Sancte Agnetis
pro nostra parte iure locationis habuimus XXX

10 libras et XVI Bononenos, reliquum moniales sibi
reservaverunt, ut infra liquide patet.

fol. 212 r * A possessiuncula hoc anno a nobis * empta recepimus
pro debita nostra parte novem libras et XVIII Bo-
nonenos et III quatrinos.

fol. 212v. 15 Pro cera vendita X Bononenos.
Summa summarum acceptorum CCLIIII libre

XII Bononeni I quatrinus.
Quandoquidem praedii, quod nos iussu nationis ven-

didimus, fructus perexigui essent (erat enim valde
20 arctis terminis contentum), domus ruinosa, in qua

reaedificanda maximi sumptus faciendi fuissent,
agris pretcrea religiosorum hominum terminatum
atque omnino inclusum, ut quod nationi haud emo-
lumento esse ab omnibus iudicabatur, finium pro-

25 pagandarum nulla nobis spes erat" relicta, cum
igitur superiores nostri haec ita se habere cognosce-
rent, de predio illo vendendo agere ceperunt con-
cluseruntque tandem communi omnium consensu
id proscribi debere, hoc oneris procuratoribus ra-

30 tione officii inponentes, verum cum hactenus nulli
eorum id faciendi commoda sese preberet occasio,
ad functionem nostri offitii permansit; quare tan-
tum negocii nobis incumbere videntes existimantes-
que non magis huic quam reliquis negociis, quibus,

35 dum nos procuratores gereremus, plane obruebamur,
tanquam socordes indormiendum esse dies noctes-
que in eo vendendo atque in alio emendo labora-
vimus, nihil tamen sine authoritate totius nationis
facientes atque plurimum nos in liac re iuvante

40 tam consilio quam auxilio generoso eximioque iuris-
consulto primae cathedrae locum celeberimum a Bo-
noniensium academiae merito atque pro eximia sua
doctrina teneute praeceptore nostro prae omnibus
colendo ac equite domino Iohanne Ludovico Bovio,

45 viro singulari quodam amore erga nationem no-
stram alfecto atque multis iam nomiuibus de ea
bene merito, necnon accedente summa industria
atque diligentia (qua erga nationem est preditus)
nobilissimi viri domini Adami Vorlisers Franci

50 Orientalis, quorum opera fulti rem omnem peregi-

mus, possessiunculam nostram monialibus Sanctae
Agnetis sexingentis et quinquaginta libris venden-
tes; cum videremus providum virum dominum Pau-
lum Sublimanum predium quoddam fundo, quem
maiores nostri paulo ante mercati sunt, continens 5
venale habere, ad quod, quia nostro adiunctum
erat, ut utrunque ab uno colono coli posse vide-
retur, tum ut posteros nostros incitaremus, quo et
illi egregiam navarent operam atque olim vicinos
ac huic proximos agellos ditioni nostre adiicere 10
studerent, emendum properamus, dum adhuc parvo
veniret, septingentis nimirum libris, ne scilicet aliis,
ut fieri solet, advenientibus emptoribus liceretur.

Exposita:
* Pro divino cultu. 15

Pro annua aedis divi Fridiani conductione XL Bo-
nonenos.

Pro eandelis cereis iuxta formam statutorum in die

purificationis beatae Mariae virginis dominis scola-
sticis ac magnificis domiuis Iohanui Ludovico Bovio 20
et Iohanni Baptistae de Bianchinis tum et ceteris
benefactoribus nationis distributis necnon pro usu
altaris erogavimus XII libras et XVI Bononenos.

Pro missa eodem die VII Bononenos.

In die palmarum pro missa VII Bononenos et pro 25
ramis olivarum I Bononenum.

In cena Domini pro missa VII Bononenos et pro
hostiis magnis et parvis I Bononenum.

In die gloriosissimae resurectionis a Christi pro missa
VII Bononenos. 30

In die penthecostes pro missa VII Bononenos.
Eodem die pro statutis legendis III Bononenos et

III quatrinos.
In die assumptiouis beatae Mariae virginis pro missa

VII Bononenos. 35

In die omnium sanctorum pro missa VII Bononenos.
In die comemorationis 3 omnium animarum pro vi-

giliis ac missa nationis VIII Bononenos.
Eodem die pro anniversario Iohannis Scotti olim bi-

delli nostri VIII Bononenos. 40

Pro vigiliis et missa domini Volfgangi Ortegels hoc
anno defuncti VIII Bononenos.

Pro hostiis et mirra eodem die II Bononenos.

In die sanctae Catherinae virginis et martiris pro
missa VII Bononenos. 45

In die nativitatis nostri Salvatoris pro tribus missis
X Bononenos III quatrinos.